
ネL

安佐南区ボランティア連絡会 様

拝啓

貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は多大なるご寄付を賜り誠にありがとうございました。

お受 けいたしましたご寄付 はご意 向に従いまして、有意義 に

活用させていただきます。

まず は、略儀 ながら書 面 をもちまして御 礼 のご挨 拶 といた

します。

敬 具

1,ご寄付    10,525   円

2, いいたてっ子未来基金として活用させていただきます。

´
平 成 31年 3月 1日

飯 舘 村 長 薙

飯舘村役場

可=960-1892

福島県相馬郡飯舘村伊丹沢字伊丹沢580番地 1

TEL: 0244-42-1631


